令和３年８月２４日

保護者各位

香川県立高松高等学校

   校 長 中 筋 功 雄

新型コロナウイルス感染症対策としての夏季休業期間の延長について（ご連絡）

保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を

たまわり有難うございます。

さて、本日、教育長より夏季休業期間の延長について通知がありましたので、本校におき

ましては以下のように対応いたします。つきましては、生徒ならびに保護者の皆さまにおか

れましては、突然ではありますが、ご理解、ご協力いただきますようお願いいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しており、新たな対応があ

りましたら再度ご連絡いたします。

記

１．９月１２日（日）まで、夏季休業期間を延長します。

※ 部活動や文化祭準備、課外授業等については、これまでの夏季休業期間と同様と

としますが、できる限り在校時間を短くなるように配慮します。

※ ９月４日（土）、５日（日）実施予定の文化祭は、９月１２日以降に延期します。

２．マスク着用、密な状況の回避、手指消毒、健康観察などを徹底します。

※ ８月２５日（水）～８月２７日（金）の第２回校内模試、校内実力テストは予定通り実

施します。

※ ８月３０日（月）以降の日程等につきましては、８月２７日（金）のＨＲ等でご連絡い

たします。